[image: image1.png]

	Чаваш Республики

Йепрес район

администрацийе

Й Ы Ш А Н У

	Чувашская Республика

      Администрация

Ибресинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2011            № 240

	26.05.2011         № 240

	Йепрес поселоке

	поселок Ибреси

	Об утверждении акта выбора и  обследования земельного участка  для строительства автомобильных дорог местного значения

Согласно ст.8, 11, 29, 31, 32 Земельного кодекса Российской Федерации, акта выбора и обследовании земельного участка, администрация Ибресинского района            п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить акт выбора и обследования земельного участка под застройку от 17.04.2008 года для строительства автомобильной дороги местного значения "Тарнвар – Березовка – Орел» - 11 лет Чувашии». Местоположение земельного участка установлено относительно ориентира Автодорога «Тарнвар – Березовка – Орел» - 11 лет Чувашии», расположенного в границах участка, адрес ориентира: Чувашская Республика, Ибресинский р-н, Березовское сельское поселение.

2. Просить Кабинет Министров Чувашской Республики осуществить перевод земельного участка с кадастровым номером 21:10:230201:43 площадью 78 кв.м., местоположение: установлено относительно ориентира Автодорога «Тарнвар – Березовка – Орел» - 11 лет Чувашии», расположенного в границах участка, адрес ориентира: Чувашская Республика, Ибресинский р-н, Березовское сельское поселение из категории земель сельскохозяйственного назначения (дороги) в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения для предоставления администрации Ибресинского района в постоянное (бессрочное) пользование и использования его в целях обслуживания и содержания автомобильной дороги местного значения Автодорога «Тарнвар – Березовка – Орел» - 11 лет Чувашии».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района
Глава администрации

Ибресинского района                                                                                 А.И. Петров

Васильева

21218

_1044944399.doc
[image: image1.png]